
Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

                                               

 

Stránka 1 z 3 

PPP ÍÍÍ SSS EEE MMM NNN ÁÁÁ    ZZZ PPP RRR ÁÁÁ VVV AAA    ZZZ AAA DDD AAA VVV AAA TTT EEE LLL EEE       

OOO    PPP RRR ŮŮŮ BBB ĚĚĚ HHH UUU    ZZZ AAA DDD ÁÁÁ VVV AAA CCC ÍÍÍ HHH OOO    ŘŘŘ ÍÍÍ ZZZ EEE NNN ÍÍÍ       
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 
3. etapa 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovod Landštejn 

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
 IČ: 60817771 
Evidenční číslo zakázky: P22V00000013         

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je obnova části stávajícího přívodního vodovodního řadu z přerušovací 
komory Slavonice do spotřebiště Dačice. Stavebně jde o liniový podzemní stavební objekt v délce 
obnovy 1,9 km vodovodního řadu pro veřejnou potřebu, který bude ukládán do otevřeného výkopu. 
Navržená stavba je jednou z etap obnovy celého řadu. Trasa vodovodu je prakticky v celé délce 
vedena v souběhu se stávajícím potrubím, v jeho ochranném pásmu. Výjimkou je krátký úsek nad 
obcí Peč, kde je z důvodu nedostatečného prostoru mezi zemními konstrukcemi rybníka a korytem 
Lidéřovického potoka navržena trasa nová. 

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje celkovou nabídkovou cenu ve výši 12 447 119,53 Kč bez 
DPH.   

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzval 
neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH 
POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ NABÍDEK)  

 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

 
Dodavatel  
(obchodní jméno) 

 
IČO 

Informace o údajích číselně vyjádřitelných  
kritérií hodnocení nabídek 

Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

Cena v Kč  
včetně DPH  

 

1 
HYDRO & KOV s.r.o. 
Pražská 1333, 79 01 Třeboň 

27720161 14 888 888,00 18 015 554,48 

2 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

48035599 13 959 329,00 16 890 788,09 

3 
ORDYS s.r.o 
Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec 

05003609 16 456 658,85 19 912 557,21 

4 

Společnost pro stavbu „Obnova části přívodního řadu 
Slavonice – Dačice, 3. etapa“ 
Správce společnosti: TB BUILDING s.r.o., Jiráskovo předměstí 
935/III, 377 01 Jindřichův Hradec 
Člen společnosti: VHS – Vodohospodářské stavby, spol. 
s r.o., Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 

28066987 
 
 

14499924 

12 447 119,53 15 061 014,63 

 



Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

                                               

 

Stránka 2 z 3 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

 

Společnost pro stavbu „Obnova části přívodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa“ se 
správcem společnosti TB BUILDING s.r.o., Jiráskovo předměstí 935/III, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČO: 28066987 a členem společnosti VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice, IČO: 14499924. 

Nabídková cena bez DPH: 12 447 119,53 Kč.   

Nabídka tohoto dodavatele byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, splnila zadávací podmínky a 
její nabídková cena je pro zadavatele odpovídající v rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.  

 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny vybraného 
dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky.  

Informace: všichni uchazeči se vzdali práva podat námitku proti výběru dodavatele a také proti 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení ke dni 17.05.2022 a proto následně mohla být uzavřena 
smlouva o dílo s vybraným dodavatelem. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Vybraný dodavatel předpokládá využití těchto poddodavatelů: 
a) DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor, IČ: 42407559 – provedení neřízených protlaků. 
b) GPROFI, s.r.o., Václavská 109/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 02972611 – geodetické práce.  

 

9. IDENTIFIKACE ÚDAJŮ ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENÍ Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Při posouzení a hodnocení nabídek byla vyřazena a zadavatelem vyloučena jedna nabídka.  

Nabídka č. 3 uchazeče ORDYS s.r.o. je neúplná, protože chybí doložení a prokázání složení požadované jistoty ve výši 250 000,- 
Kč, ačkoli zadávací dokumentace požadovala, aby účastník zadávacího řízení k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona. Uchazeč neposkytl jistotu žádnou z možných forem, tedy nedoložil ani bankovní 
záruku, ani pojištění záruky, ani nesložil peněžní částku na účet zadavatele. Dále v nabídce uchazeče chybí „čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace“, kterým lze v ZPŘ prokázat splnění požadované kvalifikace v celém rozsahu při podání nabídky, jak požadovala zadávací 
dokumentace v souladu s § 53, odstavce 4, zákona. Nabídka také neobsahuje „jednotné evropské osvědčení“ pro veřejné zakázky dle § 
87 zákona ani úplné kvalifikační doklady v kopiích. Uchazeč ORDYS s.r.o. doložil v nabídce pouze částečně kopie dokladů k prokázání 
požadované kvalifikace, ale jedná se o neúplné doklady, protože nejsou předloženy kompletní kvalifikační doklady v nabídce k prokázání 
kvalifikace dle zadávacích podmínek. 
Dodavatel neprokázal kvalifikaci u těchto kvalifikačních požadavků zadávací dokumentace, které v nabídce chybí: 
▪ základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle § 74 odstavec 1 zákona, písmeno e), a to předložením čestného 

prohlášení dodavatele o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

• profesní způsobilosti podle § 77 odstavec 2, písmeno c) dokladem požadovanou osvědčující odbornou způsobilost osoby, a to 
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor „Vodohospodářské stavby nebo stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství; 

• technickou kvalifikaci podle § 79, odstavce 2, písmene a) zákona, a to předložením nejméně 3 dokončených obdobných zakázek za 
posledních pět let, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce vodovodních řadů z tvárné litiny u každé zakázky, a kde 
hodnota každého stavebního díla činila nejméně 5 000 000,- Kč bez DPH a osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších prací; 

• technickou kvalifikaci v souladu s § 79, odstavce 2, písmene e) zákona, a to předložením opatření dodavatele pro zajištění kvality 
„Certifikátu systému řízení managementu kvality“ vydaný podle českých technických norem (ČSN EN ISO managementu kvality 
řady 9001);  

• technickou kvalifikaci v souladu s § 79, odstavce 2, písmene h) zákona, a to předložením opatření dodavatele v oblasti řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí „Certifikátu systému řízení z hlediska ochrany životního prostředí“ vydaný podle českých 
technických norem (ČSN EN ISO 14001);  

• technickou kvalifikaci v souladu s § 79, odstavce 2, písmene i) zákona, a to předložením přehledu průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (2019, 2020 a 2021) ve struktuře přehledů o 
platbách pojistného a hlášení počtu zaměstnanců na Okresní správu sociálního zabezpečení nebo na zdravotní pojišťovny a v 
minimální úrovni ročního počtu zaměstnanců dodavatele 40 pracovníků za každý jednotlivý rok.   

 

 

 



Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

                                               

 

Stránka 3 z 3 

10. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ 

NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ 

Z tohoto důvodu nebyl vyloučen žádný uchazeč a žádná nabídka nebyla označena jako mimořádně 
nízká dle § 113 odstavce zákona. 

 

11.  ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zvoleným druhem zadávacího řízení je zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona.  

 

12. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLA-LI TAKOVÁ 

MOŽNOST VYUŽITA 

Tato možnost nebyla využita. 

 

13.  DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u osob zúčastněných ze strany zadavatele.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 
 
V Dačicích, dne 20.5.2022. 

Za zadavatele: Ing. Jiří Baštář, jednatel DSO Vodovod Landštejn – v.r. 

 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:             

 


		2022-05-21T13:32:28+0200
	Josef Macháček




